0

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2019                                                                                                        № 76
с. Мулино

О признании гражданина Рослякова М.Ю. малоимущим и принятии его на учёт в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемого по договору социального найма

Руководствуясь частью 1 пункта 2 статьи 14 и частью 2 статьи 49 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Мулинского сельского поселения от 14.01.2019 № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о признании или об отказе в признании гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма»», постановлением администрации Мулинского сельского поселения от 03.04.2019 № 65 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений по договору социального найма » администрация Мулинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. В соответствии с рассмотренным заявлением гражданина Рослякова М.Ю. 24.11.1969 года рождения и полученными администрацией Мулинского сельского поселения по межведомственным запросам и проанализированными документами признать гражданина Рослякова Михаила Юрьевича малоимущим и нуждающимся в предоставлении жилого помещения по договору социального найма.
2. Принять гражданина Рослякова М.Ю. на учёт нуждающихся в предоставлении жилого помещения по договору социального найма.

Глава администрации
Мулинского сельского поселения                                                    Н.Ю. Норсеев